
Recurve Dame Cadet
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 10 D Lété Laura ACB 315007 RDC 239 2 2 243 1 2 482 3 4 60cm

Recurve Dame Junior
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 4 A Scarcériaux Amélie FAC 312009 RDJ 249 0 1 265 1 4 514 1 5 60cm

Recurve Dame 1
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 11 B Devise Anaëlle FAC 312059 RD1 263 0 2 243 1 2 506 1 4 60cm
2 12 B Devise Maryline FAC 312033 RD1 243 0 3 230 0 2 473 0 5 60cm

Recurve Dame 2
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 7 C Thirot Wivine ABA 255022 RD2 268 1 5 258 0 1 526 1 6 60cm
2 13 C Billy Bénédicte FBG 703019 RD2 203 0 0 245 1 1 448 1 1 60cm

Recurve Brevet Viseur Benjamin
Nom Club N° Ligue Catégorie 15m S1 "X" 10 15m S2 "X" 10 Total 15&15 Total "X" Total 10 Blason

1 1 C Cacco Nico BTS 706013 RBB 268 0 2 284 0 1 552 0 3 80cm
2 1 D Marlair Sylvain BTS 706 RBB 225 0 0 227 0 0 452 0 0 80cm

Recurve Homme Benjamin
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 2 C Beelen Michel ACB 315028 RHB 289 1 8 280 0 6 569 1 14 80cm
2 2 A Virgo Quentin FAC 312021 RHB 194 0 1 194 0 2 388 0 3 80cm

Recurve Homme Cadet
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason



1 7 D Dufour Alexandre ACB 315024 RHC 274 2 3 278 1 2 552 3 5 60cm

Recurve Homme Junior
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 15 B Masure Nicolas PAC 311025 RHJ 330 2 13 327 3 12 657 5 25 60cm
2 6 D Letor Guillaume ACB 315008 RHJ 281 3 6 308 3 13 589 6 19 60cm

Recurve Homme 1
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 15 C Hoffman Mikaël FBG 703010 RH1 340 5 19 324 4 11 664 9 30 60cm
2 14 D Campion Jérôme ACB 315030 RH1 306 2 9 311 3 9 617 5 18 60cm
3 9 D Carion Antoine ACB 315020 RH1 203 0 1 214 0 2 417 0 3 60cm

Recurve Homme 2
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 7 B Deltour Gérald LAB 309003 RH2 328 3 17 330 7 18 658 10 35 60cm
2 14 C Mercier Guy FBG 703012 RH2 318 2 8 315 2 12 633 4 20 60cm
3 14 B Demaret Christophe PAC 311016 RH2 311 0 6 319 3 9 630 3 15 60cm
4 8 C Strubbe Benny ABA 255021 RH2 248 0 1 230 2 2 478 2 3 60cm

Recurve Homme Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 13 A Gessa Stéfano FAC 312002 RHM 329 3 11 316 3 7 645 6 18 60cm
2 12 A Grifasi Francky ECA 319011 RHM 302 1 8 317 5 11 619 6 19 60cm
3 12 C Minet Philippe FBG 703005 RHM 314 2 12 296 3 8 610 5 20 60cm
4 5 D Kwiatek Henri BTS 706020 RHM 285 3 5 282 4 8 567 7 13 60cm

Compound Dame Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 14 A Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 336 2 17 342 9 19 678 11 36 60cm
2 9 C Laurent Anne AMV 604009 CDM 326 3 13 331 4 15 657 7 28 60cm

Compound Homme Cadet
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 3 A Scarcériaux Baptiste FAC 312019 CHC 336 7 17 330 2 14 666 9 31 60cm



Compound Homme Junior
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 4 C Colin David ABA 255056 CHJ 329 4 14 312 5 10 641 9 24 60cm
2 3 B Meunier Sébastien BTS 706007 CHJ 303 2 2 312 4 8 615 6 10 60cm

Compound Homme 1
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 5.A Leroy Nicolas FAC 312017 CH1 347 10 23 351 13 27 698 23 50 60cm
2 5 B Binard Andrew BTS 706008 CH1 344 7 23 342 7 19 686 14 42 60cm
3 11 A Minart Jérôme FAC 312032 CH1 289 0 6 302 5 9 591 5 15 60cm

Compound Homme 2
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 10 B Devaux Olivier LAB 309008 CH2 347 15 25 354 14 30 701 29 55 60cm
2 13 D Heerlein Patrick ACB 315017 CH2 349 11 25 341 6 11 690 17 36 60cm
3 12 D Marcel Eddy ACB 315011 CH2 337 4 16 347 9 23 684 13 39 60cm
4 11 D Thomassin Charles ACB 315009 CH2 331 3 11 349 14 25 680 17 36 60cm
5 8 B Olivier Pierre LAB 309013 CH2 337 11 19 334 7 15 671 18 34 60cm
6 9 B D'Hont Jean-Pol LAB 309001 CH2 329 9 13 327 6 14 656 15 27 60cm
7 4 B Binard Michel BTS 706002 CH2 329 5 13 318 4 14 647 9 27 60cm

Compound Homme Master
Cl. Cible Nom Club N° Ligue Catégorie 25mS1 "X" 10 25mS2 "X" 10 Total 25&25 Total "X" Total 10 Blason

1 11 C Prieels Philippe GSR 203055 CHM 351 11 27 353 17 29 704 28 56 60cm
2 6 C Wuyts Philippe CEN 306047 CHM 349 13 25 351 9 27 700 22 52 60cm
3 10 C Louis Philippe AMV 604008 CHM 331 5 16 332 8 11 663 13 27 60cm
4 6 B Tournay Jacques BEA 303015 CHM 311 2 8 303 1 3 614 3 11 60cm
5 10 A Péricas Philippe FAC 312012 CH2 280 2 4 280 2 4 60cm



INTER-EQUIPE COMPOUND
1:  ACB : 2054
Heerlein Patrick ACB 315017 CH2 349 11 25 341 6 11 690 17 36
Marcel Eddy ACB 315011 CH2 337 4 16 347 9 23 684 13 39
Thomassin Charles ACB 315009 CH2 331 3 11 349 14 25 680 17 36 2054
2:  FAC:2042
Leroy Nicolas FAC 312017 CH1 347 10 23 351 13 27 698 23 50
Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 336 2 17 342 9 19 678 11 36
Scarcériaux Baptiste FAC 312019 CHC 336 7 17 330 2 14 666 9 31 2042
3:  LAB : 2028
Devaux Olivier LAB 309008 CH2 347 15 25 354 14 30 701 29 55
Olivier Pierre LAB 309013 CH2 337 11 19 334 7 15 671 18 34
D'Hont Jean-Pol LAB 309001 CH2 329 9 13 327 6 14 656 15 27 2028
4:  BTS: 1948
Binard Andrew BTS 706008 CH1 344 7 23 342 7 19 686 14 42
Binard Michel BTS 706002 CH2 329 5 13 318 4 14 647 9 27
Meunier Sébastien BTS 706007 CHJ 303 2 2 312 4 8 615 6 10 1948
INTER-EQUIPE RECURVE
1:  FBG : 1907
Hoffman Mikaël FBG 703010 RH1 340 5 19 324 4 11 664 9 30
Mercier Guy FBG 703012 RH2 318 2 8 315 2 12 633 4 20
Minet Philippe FBG 703005 RHM 314 2 12 296 3 8 610 5 20 1907
2:  ACB: 1758
Campion Jérôme ACB 315030 RH1 306 2 9 311 3 9 617 5 18
Letor Guillaume ACB 315008 RHJ 281 3 6 308 3 13 589 6 19
Dufour Alexandre ACB 315024 RHC 274 2 3 278 1 2 552 3 5 1758
3:  FAC: 1665
Gessa Stéfano FAC 312002 RHM 329 3 11 316 3 7 645 6 18
Scarcériaux Amélie FAC 312009 RDJ 249 0 1 265 1 4 514 1 5
Devise Anaëlle FAC 312059 RD1 263 0 2 243 1 2 506 1 4 1665


